
Artikel Artikelnummer #205686

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietgesuche
Umkreissuche: 5 km
Veröffentlicht am : 29.04.22

Preis Mietpreis: 0 - 850 €

Details Fläche von: 45 (m²)
Zimmer von: 2

Verfügbarkeit Benötigt ab: 29.04.22
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Kultivierter Akademiker (Dr.-Ing.), ruhig,
zuverlässig, gesichertes Einkommen, sucht
ab sofort eine 2-3 Zi Whg mit Balkon

Preis: 850 €



Objektbeschreibung Bedarf Stellplatz: Nein

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Keller
Küche enthalten
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zuverlässig, gesichertes Einkommen, sucht
ab sofort eine 2-3 Zi Whg mit Balkon

Preis: 850 €



Beschreibung Ich (34 J) wohne seit 10 Jahren im sonnigen Freiburg. Beruflich bin als
promovierter Ingenieur an der Universität Freiburg angestellt. Daneben bin ich als
freischaffender Künstler in Basel, Schweiz, tätig (Personal URL: www.danesh-
ashouri.com). Da ich aufgrund von Eigenbedarf aus meiner Altstadt-Wohnung
ausziehen muss, suche ab Anfang Juni nach einer schönen Bleibe in Freiburg
(Wiehre, Stühlinger, Herdern, Oberau, Innenstadt, Vauban). Konkret suche ich
nach einer 2-3 Zi.Whg. (ab ca. 45 qm), wenn möglich Altbau. Über einen Balkon
und/oder eine Gartenmitnutzung würde ich mich sehr freuen. Ich bin zuverlässig,
aufgeschlossen und kümmere mich gerne um anfallende Reparaturen im
Haushalt. Meine Freizeit verbringe ich am liebsten mit Kochen, Kunst oder
Gartenarbeit. Schufa- und Einkommensnachweise lasse ich Ihnen bei Bedarf
gerne direkt zukommen. Über eine Kontaktaufnahme via Telefon (017641819398;
Danesh Ashouri) oder E-Mail (danesh.ashouri@gmail.com) freue ich mich.

Objekt Standort 79098 Freiburg im Breisgau, Deutschland

Immobilienportal für Südbaden 3/4

Kultivierter Akademiker (Dr.-Ing.), ruhig,
zuverlässig, gesichertes Einkommen, sucht
ab sofort eine 2-3 Zi Whg mit Balkon

Preis: 850 €

https://maps.google.com/?q=79098%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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